# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**De deo in personis trino - Cod. Ettenheim-Münster 320**

**Henno, François**

**[S.l.], 1765**

De deo in personis trino

[urn:nbn:de:bsz:31-131452](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-131452)

Tractatus  
De Deo Trino

Scopus presentis operis catholice de Trinitate doctrina accurate exponere et ad inveniendum unde adversarios calumnias vindicare, nam quod spectat mysterium ipsud est pietatis religionis, primum nobis acquisitum, quod cupis potius professione etiam famus sed altimum in eis maxime reconditum, extra scripturas sermonis ut patet deca. St. Hilari et praesens intentione extra intelligentia captione. nemo atq; arguta a nobis plerumque tracta huiusmodi illud huiusmodi videlicet. Sacerdos et hoc magis a. p. ait St. Bernardus l. 5 de consideratione c. 5. quod venundum non fructuandi, fructuandi hauritas a. parare pietate et opere vitam aeterna et vita aeterna. qd in hoc tractatu scilicet deus qui soli attendendum huiusmodi lucerna sument in caliginoso loco, iuxta Catechismi monitu quod 2. c. i. pariter et huiusmodi tractatu huiusmodi partes prima est dogmatica quod in ipso videlicet tractando et promulgando dogmate occupati erimus. secunda Scholastica quod variis et controversas adhibuit huiusmodi dogma in scholis agitari solitas proponitur. tertia critica, quod in nubos facti questiones, quod catholice dogmatis testes movent ad examen vocabimus...

Tractatus Pars prima seu dogmatica  
quod ipsud videlicet sanctissima Trinitas dogma tractatur.

Hoc est dogma illud. Si Trinitas nimirum, deus est in centia seu natura una, et Trinitas in personis triplex, quod a nullo productus filius de Patre ab aeterno generatus, et Spiritus sanctus ab utroque procedens, unde se utroque fonte offerunt ista questiones. quod de Trinitate scripturae de Trinitate in scripturis, de de singulis personis consideratis...

Questio I.

An vera hec sint in scripturae...

Adversus ipsam in Deo Trinitatem blasphemantem et incedant quod dogma istud repugnare summi noialti et prima intelligentia, quod Trinitas deus clamitant quod Iudei quod illud negant ad Trinitatem et quod alii quod Trinitas non est deus sed deus. Sabelliani quod Trinitas deus procupati plures fore deos, si plures deus Trinitas ipsa deus, huiusmodi filius et pater in una ipsa Trinitate. huiusmodi personis et pater huiusmodi personis definitio varia vocabula, quod in tractando Trinitas mysterio usurari solent.